
  

UCHWAŁA NR VI/52/19 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 25 czerwca 2019 r.  

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Bobrowice publicznych przedszkoli 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018r., poz. 996 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Bobrowice: 

1) Przedszkole Samorządowe w Bobrowicach; 

2) Przedszkole Samorządowe w Dychowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/106/12 Rady Gminy Bobrowice z dnia 26 kwietnia 2012r. w sprawie 

ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych na terenie Gminy Bobrowice (Dz. Urz. Woj. Lubus., poz. 1018). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Kamerduła 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 2021


		2019-07-15T13:40:23+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




